

-RAPOR-
(İmar ve Bayındırlık Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 02/03/2023 tarih ve 52 nolu kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen, İlimizde ilçelerimize bağlı köylerimizde köy konakları var mı? Köylerimiz de köy konakları yok ise köylerde yapılan imar çalışmaları sırasında köy konaklarının yapımı için imar haritasında köy konağı yeri ile ilgili çalışmalar yapılmış mı? Köy Konakları köy tüzel kişiliğine ait arsa teminin de usul ve esaslar nelerdir? Köylerimiz de en son imar çalışması ne zaman yapılmıştır? İmar çalışmaları sırasında il özel idaremizin ortaklaşa ve görüş aldığı kurumlar var mı? İmar çalışmaları sırasında köylerde mağduriyet ve karşılaşılan sorunlar var mı? Eğer sorun yaşandı ise nelerdir? Bu sorunların çözüm yolları neler olmuştur. Köylerimizde imarla sırasında tarım arazilerinin korunmasında nelere dikkat edilmiştir? Konu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre, İl Özel İdaresi, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

- 1-Köylerimizde köy konakları var mı?
- 2-Köylerimizde imar çalışmalarında köy konağı yeri için çalışmalar yapılmış mı?
- 3-Köy Konakları için arsa temininde usul ve esaslar nedir?
- 4-Köylerimizde en son imar çalışması ne zaman yapılmıştır?
- 5-İmar çalışmaları sırasında İl Özel İdaremizin ortaklaşa ve görüş aldığı kurumlar var mı?
- 6-İmar çalışmalarında köylerde mağduriyet ve karşılaşılan sorunlar var mı? Sorun varsa nelerdir? Çözümleri neler olmuştur?
- 7-Köylerimizde imar sırasında tarım arazilerinin korunmasında nelere dikkat edilmiştir?

- 1- Köylerimizde yapılan imar planı çalışmalarında köy konağı yapımına müsait olmak üzere “sosyal ve kültürel tesis alanı” adı altında işaretleme yapılmaktadır. Bu alanlarda köy konakları yapılabilmektedir.
- 2- Köylerimizdeki köy konakları genellikle köy tüzel kişiliklerine ait arsalar üzerine inşa edilmektedir. Özel mülkiyette olan arsalar üzerine köy konağı yapılmak istenildiğinde ise arsanın köy tüzel kişiliğine devri veya kamulaştırılması istenilmektedir.
- 3- Bütüncül olarak köy imar planı çalışmaları, kapanan belde belediyelerinde yapılmaktadır. En son yapılan bütüncül köy imar planı çalışmamız Boğazkale İlçesi Evcî köyünde yapılmıştır. 2022 yılında ise Sungurlu İlçesi Arifegazili ve Demirşeyh Köyü, Mecitözü İlçesi Elvançelebi Köyü, Merkez İlçe Seydim Köyü, Kargı İlçesi Hacıhamza Köyü, Laçın İlçesi Çamlıca ve Mescitli Köyleri, Ortaköy İlçesi Karahacıp Köyünde imar planı çalışmalarımız yapılarak tamamlanmıştır.
- 4- İmar planı çalışmalarında Tarım İl Müdürlüğü, DSİ Genel Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik e İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Afet e Acil Durum Müdürlüğü, Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ), YEDAŞ, BOTAŞ, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile köyde ihtiyaç var ise, yeterli düzeyde alan ayırmak için, Jandarma Genel Komutanlığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü gibi kurumlardan görüşler alınmaktadır. Ayrıca her planlama çalışmasında mevzuat gereği İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporları hazırlatılarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca onaylatılmaktadır.

- 5- Kapanan belde belediyelerinin tamamında imar planı bulunmaktadır. İdaremizce imar revizyonu yapılanlar dışında birçoğunda bazı sıkıntılar bulunmaktadır. Bu sıkıntıların en önemlileri imar planlarının mevcut yapılaşma düzenine uymamasıdır. 22 adet kapan belde belediyesinin Mahalleri ile birlikte 28 adet köyümüzde bütüncül imar planları vardır. Bunlardan 9 tanesinin imar revizyonu yapılarak sorunlar çözülmeye çalışılmıştır. Kalan köylerde nüfus büyüklüğü, yapılaşma talepleri dikkate alınarak revizyon edilerek sorunlar çözülmeye çalışılmaktadır.
- 6- Köylerimizde imar planları tarım dışı kullanım izni alınan araziler üzerine yapılabilmektedir. Tarım izni alınmayan araziler imar planına konu edilememektedir.

İl Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz.

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU

Mehmet YÜCEL
Komisyon Başkanı

Murat KİDAY
Komisyon Başkan V.

Mehmet BEKTAŞ
Üye

Alaettin TOSUNDEREOĞLU
Üye

Vahit KABAKCI
Üye

Sadettin AKGÜL
Üye

Sadık AŞIK
Üye

-RAPOR-
(Köy İşleri Yol Ulaşım Alt Yapı Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 42 nolu kararı ile Köy İşleri Yol Ulaşım ve Alt Yapı Komisyonuna havale edilen, İlimize ilçelerimize bağlı köylerimizde ulaşım ağına alınması gereken yollarımız var mı? Yol ağına alınması gereken yollarımız var ise bakım tadilat çalışması yapılabilir mi? Bu tür yollarımızın bakım onarım tadilatları nasıl yapılmaktadır? Bu yolların kullanımında köylerimizin karşılaştıkları zorluklar nelerdir? Eğer bu yollarımızın köy halkı tarafından zorunlu olarak kullanıyor iseler yol ağına alma imkanı yok ise bu yollarımızın bakımı stabilizesi onarımı hangi aralıklarda çalışmaları yapılmaktadır? İlimizde ilçelerimize bağlı köylerimizde buna benzer kaç yolumuz kaç km den oluşmaktadır? Bu yolların hangi köylerde olduğunun tespit edilerek değerlendirilebilir mi? Konu ile ilgili Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

<u>Yol ağı (km)</u> :	<u>Grup</u> :	<u>Münferit</u> :	<u>Toplam</u> :
1.derece	1974,7	1619,1	3593,8
2.derece	0	1049,3	1049,3
Köy içi	155,2	138,7	293,9
Genel Toplam	2129,9	2807,1	4937

İlimiz ve ilçelerimizdeki bütün köylerimizin 1. Derece ve 2. Derece yolları bulunmakta olup, düzenli olarak yol bakımı ve onarımı yapılmaktadır. Köylerde bulunan vatandaşların talebi üzerine yol ağına bulunmayan fakat köy halkı tarafından kullanılan yolların bakım ve onarımı yakıt karşılığı yapılmaktadır.

İL Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

KÖY İŞLERİ YOL ULAŞIM ALTYAPI KOMİSYONU

Duran BIYIK
Komisyon Başkanı

Ahmet TUNA
Komisyon Başkan V.

Mehmet KAPLAN
Üye

İlhami TÜRKSAL
Üye

Doğan UÇAR
Üye

-RAPOR-
(Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM

İl Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 49 nolu kararı ile Araştırma ve Geliştirme Komisyonuna (AR-GE) havale edilen, Çöplü Avutmuş Köyü ismi Avutmuş köyü olarak değiştirildiği ancak kurumların Avutmuş köyü olarak işlem yapılamadığı, Valilik makamınca Avutmuş köyü isim değişikliğinin yeniden değerlendirmesi, İl idare kurulunun Avutmuş köyü isminin düzeltilmesi için Avutmuş Köyü Muhtarı Murat Şahan'ın 04.03.2022 tarihinde Alaca kaymakamlığına vermiş olduğu dilekçe valilik makamına gönderilmiş olup bu güne kadar tekraren bir cevap alınamamıştır. İçişleri bakanlığına valilik idare kurulunca yeniden bildirilen yazıya istinaden kurum ve kuruluşların isim değişikliği güncellemeleri halen bir gelişme olmamıştır. İl genel meclisinin almış olduğu karar doğrultusunda plan bütçe komisyonunca gerekli çalışmaların yapıp köy isminden dolayı yaşanan mağduriyetinin giderilmesi için gerekli görüşmeler yazışmalar bilgi ve belgelerin toplanarak çözümü için, Sonuç olarak raporun takibinin ve neticenin meclise bildirilmesi ile ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İl İdare Kurulu Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

İlimiz Alaca Kaymakamlığının 25.11.2011 tarih ve 1477 sayılı yazısı ve ekinde alınan 23.11.2011 tarihli dilekçe üzerine, gerekli incelemeler yapılmış ve inceleme sonucunda İl İdare Kurulu'nun 28.02.2012 tarih ve 179 sayılı kararı ile "Çöplüavutmuş" isminin "Avutmuş" olarak değiştirilmesine karar verilmiş ve gereği için karar ve dosyanın İl genel meclisine gönderildiği, İl Genel Meclisinin 07.05.2012 tarih ve 160 sayılı kararıyla oy birliği ile kabul edilerek dosya İçişleri Bakanlığına gönderilmek üzere Valilik Makamına gönderildiği,

Valiliğimiz İl İdare Kurulu Müdürlüğünün 29.05.2012 tarih ve 4681 sayılı yazımız ile Valilik görüşü ile birlikte o tarihte görevde bulunan İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğüne gönderildiği,

Söz konusu talep üzerine İçişleri Bakanlığından her hangi bir bilgi ve belge gelmemesi üzerine Çöplüavutmuş Köyü Muhtarlığınca Alaca Kaymakamlığına verilen 08.02.2022 tarihli dilekçe ile konunun akibetinin araştırılması talebi üzerine,

Söz konusu köy adı değişikliği talebi ile ilgili İl İdare Kurulu Müdürlüğü'nün 15.03.2022 tarih ve 20807 sayılı ve 22.06.2022 tarih ve 26001 sayılı yazılarımız ile İçişleri Bakanlığından bilgi istenmiş, ancak bu güne kadar her hangi bir bilgi verilmemiştir.

Ayrıca Valiliğimizde köy isminin Çöplüavutmuş olarak neden ve ne zaman yazıldığına ilişkin bir belge bulunmamakta olup, köy isim değişikliği talebi ile ilgili Valiliğimizce yapılan işlemlere ait dosyanın bir örneği ektedir.

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME (AR-GE) KOMİSYONU

Abdullah TİRYAKİ
Komisyon Başkanı

Ahmet DEVREZ
Komisyon Başkan V.

Hacı BOLAT
Üye

Özcan ÇETİN
Üye

Selim DÖLCÜ
Üye

-RAPOR-
(Gençlik ve Spor Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 47 nolu kararı ile Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilen, İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerimizin alt yapı çalışmaları ne durum da ve nasıldır? Yetenekli sporcularımız bir üst kulvara transferinde yeterli mekan mevcut mu? Dereceye giren sporcular profesyonel hayatını ilimizde çalışma ortamı oluşmuş mu dur? Bu sporcularımız çalışmaları sırasında destek alabiliyorlar mı? Sporcuların çalışmaları sırasında Gençlik spor Müdürlüğü Belediye Başkanlığı ve il özel idarenin destek ve katkıları ortak çalışmaları var mı? Çalışmaları sırasında ihtiyaçlarını kendileri karşılayabiliyorlar mı? İhtiyaçları ile ilgili karşılaştıkları sorunları var mı? Çorum sporcularımızın gelecek yıllar için hedef ve amaçları nelerdir? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerimizin altyapı çalışmaları, faaliyet göstermiş oldukları branşlarda devam etmektedir. İlimizde kulüpler ile çalışıp yetenekli bulunan sporcular profesyonel hayatlarında diğer illerde faaliyet gösteren kulüpler ve ilimiz kulüpleriyle anlaşılıp çalışma hayatlarına devam etmektedirler. Ayrıca üst düzeyde yetişen sporcular, spor yaptıkları süre içerisinde İl Müdürlüğümüze bağlı spor tesislerinden ve belediyemiz spor tesislerinden her zaman yararlanmaktadırlar.

İL genel meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

Erdoğan KÖROĞLU
Komisyon Başkanı

Kemal ÖZÖNAL
Komisyon Başkan V.

Osman GÜNAY
Üye

Engin DEMİR
Üye

Yavuz AYKAÇ
Üye

RAPOR
(Turizm Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 44 nolu kararı ile Turizm Komisyonuna havale edilen, İlimiz İlçelerimiz köylerimizdeki tarihi ve turizm bölgesine ait yerlerdeki ilimiz genelinde bulunup ve çeşitli sebeplerle il dışına çıkartılan tarihi eserler nerelerde sergileniyor? Yöreye ait olan tarihi eserler nasıl çıkarılmaktadır? Bu tarihi eserlerin tekrar kendi topraklarına dönmesi konusunda bir çalışma yapılıyor mu? Bu güne kadar ilimizden dışarı çıkarılan tarihi eser var mı? Dışarı çıkarılan tarihi eserler hangi dönemlere aittir? Sayıları ve isimleri bellimi? Bunların korunmaları nasıl yapılmaktadır? Tarihi eserlerin dışarıdan getirilmesi için nasıl bir çalışma gerçekleştiriliyor? Bu eserlerin il dışına çıkartmanın yaptırımları nelerdir? Konu ile ilgili Turizm Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Kültür ve Turizm İl Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

İlimiz, ilçelerimiz, köylerimizden il dışına çıkarılan eserler nerelerde sergileniyor? Yöreye ait eserler nasıl çıkarılmaktadır? Bu tarihi eserlerin tekrar kendi topraklarına dönmesi hususunda çalışma yapılıyor mu? Bugüne kadar ilimizden dışarı çıkarılan tarihi eser var mı dönemleri nedir? Sayıları ve isimleri var mı? Bunların korunmaları nasıl yapılmaktadır? Bu eserlerin il dışına çıkarılmasının yaptırımları nelerdir? diye sorulmaktadır.

Konuyla ilgili olarak Müzemiz arşivinde yapılan inceleme neticesinde ,

1-İlimizde Cumhurbaşkanlığımız kararıyla yürütülmekte olan Boğazköy/Hattuşa, Ortaköy/Şapınuva, Alaca Höyük, Eskiypar Höyük ve Kalehisar Kazıları halen yürütülmek olup, buralardan elde edilen taşınır kültür varlıklarından envanterlik mahiyette olanlar kazı boyunca 24 saat esasına göre görev yapan Bakanlık Temsilcisi tarafından günlük olarak tespit edilmekte ve kazı sezonu sonunda envanter kayıtları yapılarak, resimli envanter fişleri ve tutanakla birlikte Çorum Müzesi Müdürlüğüne bağlı Boğazköy Müzesine teslim edilmektedir. Alacahöyük Ören Yeri kazılarında elde edilen taşınır kültür varlıklarından envanterlik mahiyette olanlar kazı boyunca 24 saat esasına göre görev yapan Bakanlık Temsilcisi tarafından günlük olarak tespit edilmekte ve kazı sezonu sonunda envanter kayıtları yapılarak, resimli envanter fişleri ve tutanakla birlikte Çorum Müzesi Müdürlüğüne bağlı Alacahöyük Müzesine teslim edilmektedir. Ortaköy/Şapınuva Ören Yeri, Eskiypar Höyük ve Kalehisar Kazısından elde edilen taşınır kültür varlıklarından envanterlik mahiyette olanlar kazı boyunca 24 saat esasına göre görev yapan Bakanlık Temsilcisi tarafından günlük olarak tespit edilmekte ve kazı sezonu sonunda envanter Kayıtları yapılarak, resimli envanter fişleri ve tutanakla birlikte Çorum Müzesi Müdürlüğüne teslim edilmektedir.

Müzelere teslim edilen eserlerin ayrıntılı envanter kayıtları ve belgeleme işlemleri tamamlandıktan sonra, her eserin cinsine göre saklama koşulları oluşturulmuş kutular ve dolaplar içinde, iklimlendirme, havalandırma ve güvenlik sistemleri olan, giriş çıkışları en az üç kişiden oluşan eser zimmetlileri tarafından yazılı tutanak ve elektronik şifre ile sağlanan eski eser depolarında muhafaza edilmektedir.

2-İL sınırları içerisinde yapılan kazılar ile il sınırları içerisinde müsadere edilen eserlerin tamamı eğer ilde Bakanlığımıza bağlı müze var ise o müzede muhafaza

edilmesi esastır. Eđer ilde mőze yoksa Bakanlık tarafından belirlenen en yakın mőzede bu eserler muhafaza edilir. İlimizde ilk yerel mőze Alacahőyők' te 1940 yılında aılmıştır. 12 Eylül 1966 yılında Boęazkőy Mőzesi, 13 Ekim 1968 yılında orum Mőzesi aılmıştır. İlimizdeki mőzelerin faaliyete getięi bu tarihlere kadar, Osmanlı Dőneminde Boęazkőy'de yapılan kazılardan elde edilen buluntular İstanbul Arkeoloji Mőzesine, Cumhuriyet Dőneminde ise Boęazkőy, Alaca Hőyők ve Eskiypar Hőyőkten elde edilen eserler Ankara Anadolu Medeniyetleri mőzesi envanterine girmiştir. Bu eserlerin bir kısmı ilimizde aılan mőzelere devredilmiş olup gőnőmőzde her ũ mőzemizde de bu eserlerden bulunmaktadır. Ayrıca Osmanlı Dőneminde Alman arkeologlar, Boęazkőy kazılarında ortaya ıkan 10 bin 400 tableti ve iki sfenkse ait paraları, koruma-onarım amacıyla 1915 ve 1917 yıllarında Almanya'ya gőtőrmőştőr. alıřmalar tamamlandıktan sonra sfenkslerden bir tanesi 1924 yılında, tabletler de 1942'ye kadar partiler halinde istanbul'a geri gőnderilmiştir ve İstanbul Arkeoloji Mőzesi'nde muhafaza altına alınmıřtır. 1987'de kalan bin 400 tablette iade edilmiř ve bu eserler Ankara Anadolu Medeniyetleri Mőzesine nakledilerek koruma altına alınmıřtır. Berlin Pergamon Mőzesi'nde bulunan Boęazkőy Sfenksi ile İstanbul Arkeoloji Mőzesinde bulunan sfenkse ise 28 Kasım 2011 tarihinde Boęazkőy mőzesine tařınarak sergilenmeye bařlamıřtır.

3-Ankara Anadolu Medeniyetleri Mőzesi ile İstanbul Arkeoloji Mőzesi ũlkemizin kőklő ve Ulusal mőzeleri olup, orum ilinden olduęu gibi, tőm illerimizden ve Osmanlı Dőneminde hakimiyetimizde bulunan gőnőmőzdeki dięer ũlkelerden de eserleri bőnyesinde barındırmaktadır. Ulusal mőze olmaları nedeniyle barındırdıkları bu eserler ile ıktıkları őren yerleri ve illeri ulusal őlekte temsil etmekte ve tanıtılmaktadır. Bu nedenle İlimizdeki mőzeler kurulmadan őnce bu ulusal mőzelerimize giden eserlerin tamamının tekrar mőzelerimize dőnmesi fayda zarar iliřkisi yőnőnden de uygun gőrőlmemektedir. Bu eserlerin korunması Bakanlıęımıza baęlı tőm mőzelerde olduęu řekliyle ilgili mevzuat ve bilimsel kıstaslar erevesinde saęlanmaktadır. Ayrıca bu eserlerin tamamının bilimsel yayınları, ıktıkları őren yerleri, ıkıř yılları ve tőm envanter kayıtlarını ierecek řekilde bilimsel olarak yayınlanmıř olup, bunlara tőm vatandařlarımızın kőtőphanelerden ve dijital kőtőphanelerden ulařması mőmkündür .

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

TURİZM KOMİSYONU

Gőrbőz ŐZEL
Komisyon Bařkanı

İsmail KEřLİKTEPE
Komisyon Bařkan V.

Ekrem YILDIRIM
Őye

Yıldız BEK
Őye

Selim DŐLCŐ
Őye

-RAPOR-
(Tarım ve Hayvancılık Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 43 nolu kararı ile Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilen, Çorum ilimizde ilçelerimizde ve köylerimizi kapsayacak şekilde yaban hayatı destekleme ve zenginleştirme kapsamında ne gibi çalışmalar yapılıyor? Doğaya kanatlı hayvanlar bırakılıyor mu? Hangi hayvan türü tercih ediliyor? Bırakılan hayvanların cinsi sayıları bellimi? Avlanmalar kontrol ediliyor mu? Bugüne kadar nasıl bir çalışma yapılmaktadır? Doğaya bırakılan hayvanların korunmaları için nasıl bir çalışma izlenmektedir? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre, İlimiz İL Tarım ve Orman Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

Şube Müdürlüğümüz sorumluluk alanlarında yürüttüğü bazı faaliyetler hakkında bilgi istenmektedir.

Şube Müdürlüğümüz tarafından Çorum ilinin tamamını kapsayacak şekilde yaban hayatını desteklemek için özellikle yoğun kış şartlarında yaban hayvanlarının beslenmesine uygun olacak şekilde, buğday, arpa, mısır, yonca, sakatat vb. besinler kullanılarak yemleme faaliyeti yapılmaktadır. Kurumumuz tarafından 2022 yılında 1.250 adet kınalı keklik doğaya salınmıştır. 2002-2023 yılları arasında 62 adet kızıl geyik, 5 adet yaban keçisi, 3500 adet beç tavuğu, 13840 adet sülün ve 14910 adet kınalı keklik salımı gerçekleştirilmiş olup, salındıkları bölgeler belirli sürelerle ava kapatılmıştır. Ayrıca kurumumuz tarafından av koruma ve kontrol faaliyetleri kapsamında 4 adet ekip ile rutin denetimler yapılmaktadır. Bunun haricinde yapılan av ihbarları ivedilikle değerlendirilmektedir. Kurum personelinin yanı sıra kuvvetlerinden de destek alınmakta ve daha etkin denetim sağlanmaktadır. Özellikle yaban hayatının yoğun bulunduğu bölgelerdeki köylerde bilgilendirme çalışmaları da her yıl tekrarlanmaktadır.

Doğaya salınan yaban hayvanları, ilimizin farklı bölgelerinde konumlandırılmış 47 adet fotokapan vasıtası ile sürekli izlenmekte ve bu yolla tespit edilen kaçak avcılara idari yaptırım uygulanmaktadır.

İL Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU

Abdullah UYSAL
Komisyon Başkanı

Dursun KAYA
Komisyon Başkan V.

Arif ÇAMIÇI
Üye

Suat ATALAY
Üye

Nazım ÇETİN
Üye

-RAPOR-
(Çevre ve Sağlık Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 45 nolu kararı ile Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilen, İlimiz İlçelerimiz bağlı köyler içerisinde bulunan hayvan barınakları ahırlar çevremizi ve insan sağlığını olumsuz bir biçimde etkilemekte midir? Bu konuda İlimiz ilçemiz belediyesi ve ilçe sağlık kuruluşlarının herhangi bir çalışması var mıdır? Köylerimizdeki hayvansal atıkların köy içinde atıldığı belirli bir yer var mı? Hayvansal atıkların çevre sağlığını etkileyecek durumda olduğu zamanlarda çevre sağlık müdürlüğünün yaptırımları nelerdir? Köylerdeki hayvansal atıklardan dolayı haşerelerin ürememesi bulaşıcı hastalıkların yayılmaması için gerekli ilaçlamalar yapılıyor mu? Hayvansal atıkların atılacağı döküleceği yerlerle ilgili bir uygulama var mı? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İL Sağlık Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda, Köy yerleşim yerlerinde tarımsal ve hayvansal faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Her faaliyet kendi kapsamı içerisinde fenne ve tekniğine uygun gerçekleştirilmesi ve faaliyetler neticesi ortaya çıkan atıkların mevzuatı kapsamında tekniğine uygun şekilde bertaraf edilmesi gerekmektedir. Aksi taktirde yaşam alanlarında rahatsız edici unsurlar haline gelebilmekle beraber çevre ve toplum sağlığına yönelik riskler oluşturabilmektedir. Tarımsal ve hayvansal faaliyetlerin izinlendirilmesi, kontrol ve takibi yerel yönetimler ile birlikte sorumluluk alanlarına bağlı olarak İL Tarım ve Orman, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüklerinin uhdesinde yer almakta, uygunsuz şartların tespiti halinde mevzuatı kapsamında belirtilen kurumlar tarafından ilgili yaptırımlar uygulanabilmektedir.

İL Tarım ve Orman Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,
İlimizde 16290 adet büyükbaş işletmesinde 202365 adet büyükbaş hayvan, 2127 adet küçükbaş işletmesinde 285103 adet küçükbaş hayvan varlığıımız bulunmaktadır.

Tarım ve Orman Bakanlığının 2023 – 1 nolu Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesinde belirtilen “5996 sayılı Kanunu’nun 9’uncu maddesi birinci fıkrasında “Hayvan sahipleri veya bakımından sorumlu kişiler, hayvan refahının sağlanması amacıyla hayvanların barınma, bakım, beslenme, sağlık ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak, sorumluluklarındaki hayvanların insan, hayvan ve çevre sağlığı üzerinde oluşturabilecekleri olumsuz etkilere karşı gerekli önlemleri almakla yükümlüdür.” hükmü yer almaktadır. Söz konusu hüküm, bulaşıcı hayvan hastalıkları nedeniyle karantina uygulanan işletmelerde oluşan katı ve sıvı atıkların, çevreyi kontamine ederek, hayvan hastalıklarının yayılmasına yol açmasına karşı alınacak tedbirler çerçevesinde Bakanlığımıza sorumluluk yüklemektedir. 5996 sayılı Kanun'un ilgili hükmü hayvancılık işletmelerinin çevre sağlığına olan etkileri doğrultusunda hayvan hastalıklarının yayılmasının önlenmesi ile sınırlı olup, hayvancılık işletmelerinden oluşan katı ve sıvı atıklar ile koku gibi çevresel etkiler ise 2872 sayılı "Çevre Kanunu gereğince Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının sorumluluğundadır.” hükmü gereği müdürlüğümüzün değil Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına bağlı müdürlüklerin sorumluluğundadır. Büyükbaş ve küçükbaş

hayvancılık yapan köyün dışında mandrası olmayan köy içerisindeki hayvancılık yapan kişilerin hayvan gübrelerinin biriktirilmesi, toplanması ve taşınması kişiler tarafından özel taşıtları ile yapıldığı bilinmektedir. Söz konusu bilgi talebinizdeki bilgilerin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından daha detaylı bilgi verilecektir.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda, Köy yerleşik alanlarında köy nüfusuna kayıtlı ve köyde sürekli ikamet edenler tarafından hayvansal üretim faaliyetleri yapılmaktadır. Bu maksatla entegre tesis niteliğinde olmayan mandıra, kümes, ahır, ağıl gibi konut dışı yapılar bulunmaktadır. Bu yapı ve çevresindeki alanlarda hayvansal üretim faaliyetleri sonucu hayvansal atık sorunları da oluşmaktadır. Hayvansal atıkların kontrolü ve yönetimi konusunda 2872 sayılı Çevre Kanunu ve 442 sayılı Köy Kanunu çerçevesinde atık üreticisine ve köy tüzel kişiliklerine bazı sorumluluklar düşmektedir.

2872 sayılı Çevre Kanunu'nun 8. maddesine göre, "her türlü atık ve artığı, çevreye zarar verecek şekilde, ilgili yönetmeliklerde belirtilen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak doğrudan veya dolaylı biçimde alıcı ortama vermek, depolamak, taşımak, uzaklaştırmak ve benzeri faaliyetlerde bulunmak yasaktır" ibaresi yer almaktadır. Ayrıca, bu hususlara uymayanlar hakkında aynı Kanunun 20. maddesi gereğince idari yaptırım kararı alınmaktadır.

442 sayılı Köy Kanunu'nun 13. maddesi gereği köylünün mecburi işleri arasında, "köyde evlerin etrafını ve köy sokaklarını temiz tutmak, köyün süprüntü ve gübreliğini köyden uzakça yol üstü olmayan sapa ve rüzgâr altı yerlerde yapmak" gibi çevrenin korunması konusunda sorumlu olduğu iş ve işlemler yer almaktadır. Aynı Kanunu'nun 37. maddesi gereği gerekli kararların alınması ve yürütülmesi Köy Muhtarı ve Köy İhtiyar Heyetinin uhdesinde yer almaktadır.

Bu doğrultuda, köy içinde hayvansal üretim faaliyeti yapmakta olan üreticilerin hayvansal atıkların kontrolü ve yönetimi konusunda üretici ve Köy idaresinin yükümlülükleri arasında;

Hayvansal atıkların mandıra, kümes, ahır, ağıl gibi yapıların ya içinde kontrollü bir yerde ya da bu yapıların dışında atıkların toprakla irtibatı kesilmiş durumda römork ve benzeri depolanabilir ve taşınabilir araçlarda depolanması,

- Atık üreticisinin eğer böyle bir imkanı bulunmuyor ise, Köy Muhtarlığınca belirlenecek alanlarda ilgili Kanun ve yönetmeliklere uygun şekilde depolanması, taşınması ve bertarafının sağlanması, Koku ve sinek oluşumunu önleyecek tedbirlerin alınması, mevsimsel olarak belirli periyotlarla ilaçlama çalışmalarının yaptırılması ve takibinin sağlanması,
- Atık üreticisi ve Köy idaresince kirlenmenin önlenmesi, kirlenmenin meydana geldiği hallerde kirlenmenin kirlenmeyi durdurması, kirlenmenin etkilerinin giderilmesi ve azaltılması için gerekli tedbirlerin alınması,
- Aksi durumlarda ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına bildirilmesi, yer almaktadır.

İl Müdürlüğümüzce yapılan denetim çalışmaları sonucu tespit edilen ihlaller doğrultusunda, 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun idari para cezaları başlıklı 20. maddesi gereği idari yaptırım para cezaları uygulanmaktadır. Bu idari yaptırım cezaları şu şekildedir:

- Kanunda öngörülen yasaklara ve sınırlamalara aykırı olarak, tabii veya suni göller ve

baraj gölleri ile akarsularda içme ve kullanma suyu sağlama amacına yönelik olmayan sulara atık boşaltanlara 293.188,62 ₺, bu fiilin konutlarla ilgili olarak işlenmesi halinde her konut ve bağımsız bölüm için 7.283,12 ₺,

- Kanunda ve yönetmelikte öngörülen yasaklara veya standartlara aykırı olarak veya önlemleri almadan atıkları toprağa verenlere 293.188,62 ₺, bu fiilin konutlarla işlenmesi halinde her konut ve bağımsız bölüm için 7.283,12 ₺,
- Kanununun 9. maddesi uyarınca belirlenen koruma esaslarına aykırı olarak içme ve kullanma suyu koruma alanlarına, kaynağın kendisine ve bu kaynağı besleyen yerüstü ve yeraltı sularına, sulama ve drenaj kanallarına atık boşaltanlara 586.415,14 ₺, bu fiilin konutlarla işlenmesi halinde her konut ve bağımsız bölüm için 14.613,06 ₺,
- Umma açık yerlerde her ne şekilde olursa olsun çevreyi kirletenlere 3.036,31 ₺, idari para cezası uygulanır.

Bunun dışında, ilgili gündeminizde yer verilen insan sağlığı ile ilgili sorular Sağlık İl Müdürlüğü'nün görev, yetki ve sorumluluğunda yer almaktadır.

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONU

Kemal ÖZÖNAL
Başkan

Erdoğan KÖROĞLU
Başkan V.

Osman GÜNAY
Üye

Engin DEMİR
Üye

Yavuz AYKAÇ
Üye

-RAPOR-

**(Eđitim Kltr ve Sosyal Hizmetler Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŐKANLIđINA / CORUM**

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 41 nolu kararı ile Eđitim Kltr ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilen, İlimizde İlçelerimizde Kylerimizde İlkğretim ve ortağretim olarak eđitim ğretim verilmektedir. Eđitim ğretim verilen okullarımızda dođuŐtan veya sonradan oluŐan duyu organı olmayan konuŐamayan ancak iŐaret dili ile kendilerini ifade eden đrencilerimiz var mı? Bu çocukların eđitim ğretim okuma yazma đrenebilmeleri iin nasıl bir eđitim ğretim almalıdırlar? Bunlar iin zel tasarlanmış okul ve sınıflar var mı? Bu đrencilerin ğretmenleri branŐ olarak farklı mı? Okuldaki eđitimi verilirken bu tr đrenci sınıfları kaar kiŐiden oluŐmaktadır? Bir ğretmen en fazla ka đrenci okutabilmektedir? Konu ile ilgili Eđitim Kltr ve Sosyal Hizmetler Komisyonu yelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptıđı alıŐmalar sonucunda elde ettiđi bilgilere gre; İL Millî Eđitim Mdrlđnden alınan bilgiler dođrultusunda,

Eđitim ğretim verilen okullarımızda dođrudan veya sonradan oluŐan duyu organı olmayan konuŐamayan ancak iŐaret dili ile kendilerini ifade eden đrencilerimiz var mı?

Duyu organı (kulak) olmayan, kulak kepesi olmayan koklear vb. farklı implant trleri ile iŐitme duyusunun arttırılması amalanan đrenciler, okullarımız sınıflarımızda eđitim almaktadır.

Bu çocukların eđitim ğretim okuma yazma đrenebilmeleri iin nasıl bir eđitim ğretim almalıdırlar?

Yetersizlik tr ve Őiddetine gre farklılık gstermekle birlikte tipik geliŐim gsteren akranlarına uygulanan okuma yazma programları (ses temelli ğretim, hece temelli ğretim grsel szlk okuma ğretimi, hibrit okuma yazma modelleri vb.) uyarlanarak uygulanmaktadır.

Bunlar iin zel tasarlanmış okul ve sınıflar var mı?

İŐitme yetersizliđi olan bireyler iin okul kademelerine gre farklı olmak zere zel eđitim sınıfları (yalnızca ilkokul kademesi) ve zel eđitim meslek liselerinde eđitim hizmetleri sunulmaktadır. Ayrıca yetersizlik dzeyi akranları ile etkileŐimi nemli lde etkilemeyen đrencilerimiz akranları ile aynı sınıfta tam zamanlı kaynaŐtırma/btnleŐtirme uygulamalarından faydalanmaktadır.

Bu đrencilerin ğretmenleri branŐ olarak farklı mı?

zel eđitim sınıflarında zel eđitim ğretmenleri (yalnızca ilkokul kademesi) zel eđitim meslek liselerinde meslek derslerine iliŐkin branŐ ğretmenleri ve kaynaŐtırma/btnleŐtirme ortamlarında buldukları sınıfın ğretmenleri (ilkokul), sınıf ğretmenleri ve branŐ ğretmenleri (ortaokul ve lise) tarafından eđitim ğretim hizmeti sunulmaktadır.

Okuldaki eğitimi verilirken bu tür öğrenci sınıfları kaçar kişiden oluşmaktadır? Bir öğretmen en fazla kaç öğrenci okutabilmektedir?

Özel eğitim sınıflarında en fazla 10 sayıda öğrenciye 2 öğretmen tarafından eğitim görmektedirler. Özel eğitim meslek liseleri ve tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme uygulamalarından yararlanan öğrencilerin sınıf mevcutları kendi mevzuatlarına göre değerlendirilir.

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU

Abdurrahman KARAGÖZ
Komisyon Başkanı

Mehmet TURHAN
Komisyon Başkan V.

Ünal NALÇACI
Üye

Yıldız BEK
Üye

Sadık AŞIK
Üye

-RAPOR-

(Aile ve Engelliler Komisyonu)

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 48 nolu kararı ile Aile ve Engelliler Komisyonuna havale edilen, İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizde Engelli sayısı belli mi? Engel sayılabilen engelli sınıfları nelerdir? Engelli sayılarının engel oranı yüzdeler (%) olarak hangi oranlarda engel olarak kabul edilmektedir? Engelli sayılan kişilerin engel durumlarına göre hangi tür yardım almaktadırlar? Engelli vatandaşların bakabilecek kimseleri olmadığı zaman engelli vatandaşların bakımları kimler tarafından nasıl yapılmaktadır? Bu tür engellilerimizin Aile sosyal politikalar müdürlüğü ile Belediyeler İl özel idarelerin ortak bir çalışması ve hizmet birlikteliği var mı? Konu ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda,

Bilindiği üzere Müdürlüğümüz tarafından bakıma muhtaç özürhükümlerinin tespiti ve bakım hizmetleri esaslarının belirlenmesi yönetmeliği kapsamında engelli evde bakım yardımı ödemesi yapılmaktadır. Bu kapsamda Mart/2023 tarihi itibarıyla 4104 engelli vatandaşımıza engelli evde bakım yardımı yapılmaktadır. Engel grupları ortopedik, zihinsel, ruhsal, görme, işitme, süregen, kronik, dil ve konuşma ve sınıflanmayan olarak ayrılmakta ve % 40 üzeri sağlık kurulu raporu olanlar 'engelli' sayılmaktadır. Bakanlığımızın hizmet politikası gereğince engellilerimizin ailesi yanında yaşaması birincil önceliğimiz olmakla beraber bu ailelere koşulları sağlaması halinde 4336 TL evde bakım yardımı ödemesi yapılmakta, yakınları tarafından bakılması mümkün olmayan, ihmal edilen, istismara maruz bırakılan engellilerimiz resmi ve özel bakım merkezlerimize yerleştirilmektedir.

İL Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.

AİLE VE ENGELLİLER KOMİSYONU

Mehmet KAPLAN
Komisyon Başkanı

Ahmet TUNA
Komisyon Başkan V.

Duran BIYIK
Üye

İlhami TÜRKİSAL
Üye

Doğan UÇAR
Üye

-RAPOR-

**(Şehit Yakınları, Gaziler ve İnsan Hakları Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM**

İL Genel Meclisinin 01/03/2023 tarih ve 46 nolu kararı ile Şehit yakınları, Gaziler ve İnsan Hakları Komisyonuna havale edilen, Çorum İlimiz ve ilçelerimizin tamamında Şehit ve/veya gaziler derneği var mı? Şehit ve gaziler derneği kuruluş tarihi ne zaman? Kuruluş amacı ve idare yönetim şekli nasıldır? Derneğin üyelik esasları nelerdir? Derneğe herkes üye olabiliyor mu? Üyelerden aidat alınıyor mu? Derneğin gelir kaynakları var mı? Derneğin Giderleri nasıl karşılanmaktadır? Derneğin çalışan personeli var mı? Derneğin il özel idaremizle ortak bir çalışması var mı? İl özel idaremiz tarafından derneğe yapılan destekler var mı? Derneklerin organ oluşumu var mı? Varsa kaç yılda bir yapılmaktadır? Konu ile ilgili Şehit Yakınları Gaziler ve İnsan Hakları Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre; İlimizde Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği olmak iki dernek vardır. Her iki dernek de Milli Savunma Bakanlığına bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği cumhuriyetin ilk yıllarında Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatlarıyla kurulmuştur. O günden beri faaliyetlerine devam etmektedir. Adından da anlaşıldığı üzere bizzat savaşa katılmış olanlar derneğin asli unsurlarıdır.Çanakkale, Kurtuluş Savaşı, Kore Savaşı ve Kıbrıs Barış Harekatına katılanlar derneğe üye olabilirler. Bugün itibarıyla Çanakkale ve Kurtuluş savaşı gazilerimizden hayatta olan yoktur. Az miktarda Kore Gazimiz ve Kıbrıs Barış Harekatı gazilerimiz derneğin üyeleridir. İlimiz ve ilçelerimizde 10 Kore gazisi, 80 i il merkezinde olmak üzere toplam 130 Kıbrıs gazimiz vardır. Derneğin genel merkezi Ankara'dadır. Dernek yöneticisi genel merkez tarafından belirlenir. Üyeler aidat ödemektedirler. Dernekte çalışan personel yoktur.

İlimizde bulunan Muharip Gaziler Derneği, Çorum belediyemizin tahsis ettiği binada faaliyet göstermektedir. Tüm giderleri belediyemiz tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca İl Özel İdaremiz de derneğin çalışmalarına katkıda bulunmaktadır. Mezarların bakım ve onarımı, bayrak temini konularında yardımcı olmaktadır. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne de derneğin talepleri karşılanmaktadır.

İlimizde ikinci olarak Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği faaliyet göstermektedir.1915 yılında kurulmuştur. Genel merkezi Ankara'dadır. Milli Savunma Bakanlığına bağlı olarak faaliyet göstermektedir. Vatani görevini yapmakta iken harp malülü ve şehit olanların yakınları derneğe üye olabilirler. Polis veya sivil vatandaşlarımızdan şehit olanların yakınları onursal üye olabilmektedirler. Çorum genelinde 376 şehit yakını vardır.

Derneğin gelirleri Milli Savunma Bakanlığından gelen ödenek ve üye aidatlarından oluşmaktadır.

Dernek yönetim kurulu 5 üyeden oluşur. 3 yılda bir genel kurul toplanır. Yönetim kuruluna 5 üye, denetleme ve disiplin kuruluna üçer üye seçilir. Dernekler kanununa göre yönetilir. Dernekte çalışan personel yoktur.

İl Özel İdaresi ile irtibatlı olarak çalışmaktadır. Şehitliklerin bakım ve onarımı, şehit mezarlarının yapımı, bayrak temini il özel idaresi tarafından yapılmaktadır. Belediyemiz tarafından parklara şehit isimleri verilmektedir.

Derneğin yaptığı faaliyetler arasında şehitler müzesinin kurulması, şehit mezarlarının yapım, bakım ve onarımı gibi çalışmalar sayılabilir. Koparan bölgesine şehit ve gaziler çeşmesi yaptırılmıştır.

Vatanın birlik ve bütünlüğünü, Türk milletinin huzurunu canından aziz bilerek kendini bu yolda feda eden şehitlerimize yüce Allah'tan rahmet diliyorum.

Bu cennet vatanı kanlarıyla sulayarak bizlere emanet eden aziz şehitlerimize karşı bize düşen görev, onların anılarını daima canlı tutmak, geride kalan dul ve yetimlerine sahip çıkarak kendilerine yakışır bir hayat tarzının temini için tüm imkanları sunarak, sorunları ile canı gönülden ilgilenmek ve çözüme kavuşturmaktır. Devletimiz bu görevi layıkıyla yerine getirmektedir. Aziz şehitlerimiz vatanımızın, milletimizin, milli birlik ve beraberliğimizin sembolleridir. Onların manevi varlıkları tarih ve millet olma şuurunun oluşmasında rol oynayan en değerli hazinemizdir.

Bu vesileyle tüm şehitlerimize ve hayatını kaybeden gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Ruhları şad mekanları cennet olsun.

Şehit yakınlarına ve gazilerimize sağlıklı uzun ömürler diliyorum.

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederim.

ŞEHİT YAKINLARI GAZİLER VE İNSAN HAKLARI KOMİSYONU

Ahmet DEVREZ
Komisyon Başkanı

Hacı BOLAT
Komisyon Başkan V.

Abdullah TİRYAKİ
Üye

Özcan ÇETİN
Üye

Selim DÖLCÜ
Üye

-RAPOR-
(Plan ve Bütçe Komisyonu)
İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / CORUM

İL Genel Meclisinin 02/03/2023 tarih ve 54 nolu kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 64. maddesinin (a) bendi gereğince, İlimiz Bayat İlçesinde kaba inşaat olarak bulunan Kaymakam Lojmanı binasının İdaremiz tarafından tamamlanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu üyelerinin katılımı ile toplandı.

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre, İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğünden alınan bilgiler doğrultusunda, İlimiz Bayat İlçesinde bulunan mülkiyeti İdaremize ait Kaymakam Lojmanının çok eski bina olmasından dolayı İl Genel Meclisi'nin 07.09.2022 tarih ve 173 nolu kararı ile 2022 yılı içerisinde 900.000,00.- TL bedelle satışı gerçekleştirilmiş olup İlçe kaymakamın ikamet edebileceği bir lojman bulunmaması nedeniyle, 2022 yılı içerisinde bir bağışçı tarafından ilçeye kaymakam lojmanı yapımına başlanmıştır.

Ancak, kaymakam lojmanının yapımını üstlenen bağışçı tarafından lojman binasının kaba inşaatı tamamlanarak kaymakamlığa teslim edilmiş olduğundan, yarım kalan lojmanın tamamlanması kamu hizmetinin yürütülmesi açısından zorunluluk arz etmektedir.

İçişleri Bakanlığı ile yapılan şifai görüşmede yatırım programında yer alan 10 adet kaymakam lojmanı içerisinde bulunmadığı öğrenilen Bayat Kaymakam Lojmanının yarım bırakılması halinde binanın ekonomik olamayacağı ve çürümeye terk edileceği söz konusu olduğundan, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 6. Maddesine, 24/10/2011 tarihli 661/61. KHK ile eklenen **“Kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımları karşılanabilir”** hükmüne istinaden, Bayat İlçesinde kaba inşaatı tamamlanan, yarım kalan Kaymakam Lojman binasının İl Özel İdaresi tarafından tamamlanması komisyonumuzca uygun görülmüştür.

İL Genel Meclisimizin takdirlerine arz ederiz.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

Fehmi YAĞLI
Komisyon Başkanı

Abdullah UYSAL
Komisyon Başkan V.

Dursun KAYA
Üye

Arif ÇAMIÇI
Üye

İbrahim ÇİFTÇİ
Üye

Suat ATALAY
Üye

Nazım ÇETİN
Üye